02-09-2022 23:55 Moretus Blitz 2022

Q;SwarLogo Moretus Blitz 2022 [+.SwarLogo
Organisator:
Toernooi: Enkelrondige Round Robin Snelschaak (13 Rondes)
[#_spacepic Speeltempo: 5 min. QPF [#.VSF
Datums: van 02/09/2022 tot 02/09/2022

Scheidingssystemen: B Cut2, OR
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7R8§ RO R10 R11 R12 R13

Findstand
Cl. Naam Voornaam  Rnk #Part. #Ptn #XtPtn PtnTot. Perf B Cut2 OR - - -

1 De Rop, Gerry 1 13 12.0 0.0 12.0 22357550 - 000
2 Butzen, Robin 4 13 10.5 0.0 10.5 206477.00 - 000
3  Van Damme, Henri 5 13 9.5 0.0 9.5 1964 78.00 1.0000
4 Van Hoofstat, Tom 3 13 9.5 0.0 9.5 1989 78.00 0.0 000
5 Talon Alain 2 13 9.0 0.0 9.0 19747850 - 000
6 Boutchon, Gaston 7 13 7.0 0.0 7.0 1804 84.00 - 000
7 Boeckx, Ben 9 13 65 0.0 6.5 1758 81.00 - 000
8 Liekens, Ronny 8 13 6.0 0.0 6.0 1741 81.50 1.0000
9 Dupont, Paul 11 13 6.0 0.0 6.0 1711 81.50 0.0 000
10 Mahmoud Altatari 10 13 5.0 0.0 5.0 165582.50 - 000
11 Van Bunderen, Gert 6 13 4.5 0.0 4.5 16478450 - 000

12 Huysmans, Pierre 12 13 3.5 0.0 3.5 15148450 - 000
13 Van Leuven Jan 13 13 2.0 0.0 2.0 12588450 - 000
14 Swinkels, Kenzo 14 13 0.0 0.0 0.0 10727850 - 000

Begin van de pagina

Ronde 1 (02/09/2022) Uitslagen

Bordnr. Naam Voornaam Punten N-Elo Res. Naam Voornaam Punten N-Elo
De Rop, Gerry, 0.0 (2102) 1-0 Swinkels, Kenzo 0.0 0)

2 Talon Alain 0.0 (2100) 1-0 Van Leuven Jan 0.0 (1300)

3 Van Hoofstat, Tom 0.0 (2047) 1-0 Huysmans, Pierre 0.0 (1457)

4 Butzen, Robin 0.0 (2045) 0-1 Dupont, Paul 0.0 (1594)

5 Van Damme, Henri 0.0 (1935) 1-0 Mahmoud Altatari 0.0 (1600)

6 Van Bunderen, Gert 0.0 (1872) 0-1 Boeckx, Ben 0.0 (1659)

7

Be

Boutchon, Gaston 0.0 (1863) 1-0 Liekens, Ronny 0.0 (1770)
gin van de pagina

Ronde 2 (02/09/2022) Uitslagen
Bordnr. Naam Voornaam Punten N-Elo Res. Naam Voornaam Punten N-Elo

1 Swinkels, Kenzo 0.0 (0)  0-1 Liekens, Ronny 0.0 (1770)
2 Boeckx, Ben 1.0 (1659) 0-1 Boutchon, Gaston 1.0 (1863)
3 Mahmoud Altatari 0.0 (1600) 1-0 Van Bunderen, Gert 0.0 (1872)
4 Dupont, Paul 1.0 (1594) 0-1 Van Damme, Henri 1.0 (1935)
5 Huysmans, Pierre 0.0 (1457) 0-1 Butzen, Robin 0.0 (2045)
6 Van Leuven Jan 0.0 (1300) 0-1 Van Hoofstat, Tom 1.0 (2047)
7 De Rop, Gerry, 1.0 (2102) Y5-% Talon Alain 1.0 (2100)
Begin van de pagina

Ronde 3 (02/09/2022) Uitslagen
Bordnr. Naam Voornaam Punten N-Elo Res. Naam Voornaam Punten N-Elo

1 Talon Alain 1.5 (2100) 1-0 Swinkels, Kenzo 0.0 0)

2 Van Hoofstat, Tom 2.0 (2047) 0-1 De Rop, Gerry 1.5 (2102)
3 Butzen, Robin 1.0 (2045) 1-0 Van Leuven Jan 0.0 (1300)
4 Van Damme, Henri 2.0 (1935) 1-0 Huysmans, Pierre 0.0 (1457)
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5
6
7
Be

Van Bunderen, Gert 0.0
Boutchon, Gaston 2.0
Liekens, Ronny 1.0

gin van de pagina

Ronde 4 (02/09/2022) Uitslagen
Bordnr. Naam Voornaam Punten N-Elo Res.

1
2
3
4
5
6
7
Be

Swinkels, Kenzo 0.0
Mahmoud Altatari 1.0
Dupont, Paul 1.0

Huysmans, Pierre 0.0
Van LeuvenJan 0.0
De Rop, Gerry, 2.5
Talon Alain 2.5

gin van de pagina

Ronde 5 (02/09/2022) Uitslagen

Bordnr. Naam Voornaam Punten N-Elo Res. Naam Voornaam

2
3
4
5
6
7
Be

Van Hoofstat, Tom 3.0
Butzen, Robin 2.0
Van Damme, Henri 4.0
Van Bunderen, Gert 1.0
Boutchon, Gaston 3.5
Lickens, Ronny, 2.0
Boeckx, Ben 3.0

gin van de pagina

Ronde 6 (02/09/2022) Uitslagen

Bordnr. Naam Voornaam Punten N-Elo Res.

1
2
3
4
5
6
7
Be

Swinkels, Kenzo 0.0
Dupont, Paul 1.5

Huysmans, Pierre 1.0
VanleuvenJan 0.0
DeRop, Gerry 4.5
Talon Alain 2.5
Van Hoofstat, Tom 4.0

gin van de pagina

Ronde 7 (02/09/2022) Uitslagen
Bordnr. Naam Voornaam Punten N-Elo Res. Naam Voornaam Punten N-Elo

1
2
3
4
5
6
7
Be

Butzen, Robin 3.5
Van Damme, Henri 4.5
Van Bunderen, Gert 2.0
Boutchon, Gaston 4.5
Liekens, Ronny, 4.0
Boeckx, Ben 3.0
Mahmoud Altatari 3.0

gin van de pagina

Ronde 8 (02/09/2022) Uitslagen

Bordnr. Naam Voornaam Punten N-Elo Res. Naam Voornaam

1

2
3
4

Swinkels, Kenzo 0.0
Huysmans, Pierre 1.0

Van Leuven Jan 1.0
De Rop, Gerry 6.0
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(1872) 1-0
(1863) 1-0
(1770) 0-1

©0)  0-1
(1600) 0-1
(1594) Y4-Y5
(1457 1-0
(1300) 0-1
(2102) 1-0
(2100) 0-1

(2047) 1-0
(2045) 1-0
(1935) 0-1
(1872) 1-0
(1863) 1-0
(1770) 1-0
(1659) 0-1

)  0-1
(1594) 1-0
(1457) 0-1
(1300) 1-0
(2102) 1-0

Dupont, Paul 1.0
Mahmoud Altatari 1.0
Boeckx, Ben 1.0

(1594)
(1600)
(1659)

Naam Voornaam Punten N-Elo

Boeckx, Ben 2.0
Liekens, Ronny, 1.0

Boutchon, Gaston 3.0
Van Bunderen, Gert 1.0
Van Damme, Henri 3.0
Butzen, Robin 2.0
Van Hoofstat, Tom 2.0

Swinkels, Kenzo 0.0
Talon Alain 2.5
De Rop, Gerry, 3.5
Van LeuvenJan 0.0
Huysmans, Pierre 1.0
Dupont, Paul 1.5
Mahmoud Altatari 1.0

(1659)
(1770)
(1863)
(1872)
(1935)
(2045)
(2047)

Punten N-Elo

(0)

(2100)
(2102)
(1300)
(1457)
(1594)
(1600)

Naam Voornaam Punten N-Elo

Mahmoud Altatari 2.0
Boeckx, Ben 3.0
Liekens, Ronny 3.0
Boutchon, Gaston 4.5
Van Bunderen, Gert 2.0

(2100) Y2-% Van Damme, Henri 4.0
(2047) Y4-%: Butzen, Robin 3.0

(2045) 1-0
(1935) 1-0
(1872) 1-0

Swinkels, Kenzo 0.0
Van Hoofstat, Tom 4.5
Talon Alain 3.0

(1863) %% De Rop, Gerry 5.5

(1770) 1-0 Van LeuvenJan 1.0
(1659) 1-0 Huysmans, Pierre 1.0
(1600) Y2-"2 Dupont, Paul 2.5

©)  0-1

Dupont, Paul 3.0

(1457) '%-2» Mahmoud Altatari 3.5

(1300) 0-1
(2102) 1-0

Boeckx, Ben 4.0
Liekens, Ronny 5.0

(1600)
(1659)
(1770)
(1863)
(1872)
(1935)
(2045)

0)

(2047)
(2100)
(2102)
(1300)
(1457)
(1594)

Punten N-Elo

(1594)
(1600)
(1659)
(1770)
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5 Talon Alain 3.0 (2100) 1-0 Boutchon, Gaston 5.0 (1863)
6 Van Hoofstat, Tom 4.5 (2047) 1-0 Van Bunderen, Gert 3.0 (1872)
7 Butzen, Robin 4.5 (2045) 1-0 Van Damme, Henri 5.5 (1935)
Begin van de pagina

Ronde 9 (02/09/2022) Uitslagen
Bordnr. Naam Voornaam Punten N-Elo Res. Naam Voornaam Punten N-Elo

1 Van Damme, Henri 5.5 (1935) 1-0 Swinkels, Kenzo 0.0 0)

2 Van Bunderen, Gert 3.0 (1872) 0-1 Butzen, Robin 5.5 (2045)
3 Boutchon, Gaston 5.0 (1863) Y2-% Van Hoofstat, Tom 5.5 (2047)
4 Liekens, Ronny 5.0 (1770) 0-1 Talon Alain 4.0 (2100)
5 Boeckx, Ben 5.0 (1659) 0-1 De Rop, Gerry, 7.0 (2102)
6 Mahmoud Altatari 4.0 (1600) 1-0 Van LeuvenJan 1.0 (1300)
7 Dupont, Paul 4.0 (1594) 1-0 Huysmans, Pierre 1.5 (1457)
Begin van de pagina

Ronde 10 (02/09/2022) Uitslagen
Bordnr. Naam Voornaam Punten N-Elo Res. Naam Voornaam Punten N-Elo
Swinkels, Kenzo 0.0 0) 0-11f Huysmans, Pierre 1.5 (1457)

2 Van LeuvenJan 1.0 (1300) 0-1 Dupont, Paul 5.0 (1594)
3 De Rop, Gerry, 8.0 (2102) 1-0 Mahmoud Altatari 5.0 (1600)
4 Talon Alain 5.0 (2100) 1-0 Boeckx, Ben 5.0 (1659)
5 Van Hoofstat, Tom 6.0 (2047) 1-0 Liekens, Ronny, 5.0 (1770)
6 Butzen, Robin 6.5 (2045) 1-0 Boutchon, Gaston 5.5 (1863)
7 Van Damme, Henri 6.5 (1935) 1-0  Van Bunderen, Gert 3.0 (1872)
Begin van de pagina

Ronde 11 (02/09/2022) Uitslagen
Bordnr. Naam Voornaam Punten N-Elo Res. Naam Voornaam Punten N-Elo

1 Van Bunderen, Gert 3.0 (1872) 1ff-0 Swinkels, Kenzo 0.0 0)

2 Boutchon, Gaston 5.5 (1863) 0-1 Van Damme, Henri 7.5 (1935)
3 Liekens, Ronny, 5.0 (1770) 0-1 Butzen, Robin 7.5 (2045)
4 Boeckx, Ben 5.0 (1659) '2-2 Van Hoofstat, Tom 7.0 (2047)
5 Mahmoud Altatari 5.0 (1600) 0-1 Talon Alain 6.0 (2100)
6 Dupont, Paul 6.0 (1594) 0-1 De Rop, Gerry, 9.0 (2102)
7 Huysmans, Pierre 2.5 (1457) 1-0 Van LeuvenJan 1.0 (1300)
Begin van de pagina

Ronde 12 (02/09/2022) Uitslagen
Bordnr. Naam Voornaam Punten N-Elo Res. Naam Voornaam Punten N-Elo

1 Swinkels, Kenzo 0.0 (0) 0-1ff Van Leuven Jan 1.0 (1300)
2 De Rop, Gerry, 10.0  (2102) 1-0 Huysmans, Pierre 3.5 (1457)
3 Talon Alain 7.0 (2100) 1-0 Dupont, Paul 6.0 (1594)
4 Van Hoofstat, Tom 7.5 (2047) 1-0 Mahmoud Altatari 5.0 (1600)
5 Butzen, Robin 8.5 (2045) 1-0 Boeckx, Ben 5.5 (1659)
6 Van Damme, Henri 8.5 (1935) 1-0 Liekens, Ronny 5.0 (1770)
7 Van Bunderen, Gert 4.0 (1872) Y2-2 Boutchon, Gaston 5.5 (1863)
Begin van de pagina

Ronde 13 (02/09/2022) Uitslagen
Bordnr. Naam Voornaam Punten N-Elo Res. Naam Voornaam Punten N-Elo

1 Boutchon, Gaston 6.0 (1863) 1{f-0 Swinkels, Kenzo 0.0 0)

2 Liekens, Ronny 5.0 (1770) 1-0  Van Bunderen, Gert 4.5 (1872)
3 Boeckx, Ben 5.5 (1659) 1-0 Van Damme, Henri 9.5 (1935)
4 Mahmoud Altatari 5.0 (1600) 0-1 Butzen, Robin 9.5 (2045)
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5 Dupont, Paul 6.0 (1594) 0-1 Van Hoofstat, Tom 8.5 (2047)
6 Huysmans, Pierre 3.5 (1457) 0-1 Talon Alain 8.0 (2100)
7 Van Leuven Jan 2.0 (1300) 0-1 De Rop, Gerry 11.0  (2102)
Begin van de pagina
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N- B
Spelers Elo Prest 123456 7 89101112 13 14 Ptn. Cut2 OR - - - 1/2 Punten
DeRop. 510002351 w1111 % 11111 1 1 1207550- 000
Gerry

Talon 210019742 % 00%0 1 11111 1 1 9.0 7850- 000
Alain

Van

Hoofstat, 204719893 01 %01 % 1%1 1 1 1 1 95 780000000
Tom

Butzen, 504500644 01% 11 1 11101 1 1 10577.00- 000
Robin

Van

Damme, 193519645 0%10 1 1 101 1 1 1 1 95 78001.0000
Henri

Van

Bunderen, 187216476 01 000 % 000 1 0 1 I1FF45 8450- 000
Gert

Boutehon, 1¢¢3 10047 140 140 0 % 111 %1 0 IFF7.0 84.00- 000
Gaston

Liekens. 177017418 000001 0 01 11 1 1 60 81.501.0000
Ronny

g‘e’fl—d"" 165917589 00 %011 0 1 001 1 1 65 81.00- 000
Mahmoud ' ¢15 165510000001 0 01 %% 1 1 50 8250- 000
Altatari

PD—;flo—m’ 15941711110 00100 % 01 % 1 1 1 6.0 81.500.0000
Huysmans, | 152 151412000001 0 00 % 0 1 1FF3.5 8450- 000
Pierre

Van

Leuven 13001258130 00000 1 000 0 0 IFF2.0 84.50- 000
Jan

Swinkels. 1072140 0 0 0 0 OFFOFF00 0 0 OFFOFf 0.0 7850- 000
Kenzo
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